買受申請書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

千代田町舞木土地区画整理組合
理　事　長　 川 田　延 明　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　千代田町舞木土地区画整理事業の分譲地を次のとおり買受けたいので申請します。

記

１．土地の表示

	所在地
	千代田町

	地積
	　　㎡

２．申請理由